
 

 

UCHWAŁA NR L/593/22 

RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 1 i pkt 2, ust. 3, ust. 4a, art. 6l oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888, 1648 i 2151) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/445/21 Rady Miejskiej w Obornikach z dnia 25 sierpnia 2021 r. w sprawie 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 9795) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Stawkę opłaty ustala się w wysokości 38 zł miesięcznie od każdego mieszkańca zamieszkującego 

daną nieruchomość.”;; 

2) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1, wynosi 3 zł miesięcznie od każdego mieszkańca 

zamieszkującego daną nieruchomość.”;; 

3) w § 6 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) właściciel nieruchomości zamieszkałej – w wysokości czterokrotności stawki, o której mowa w § 

3 ust. 2, tj. w wysokości 152 zł od każdego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość;”;; 

4) załącznik otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Paweł Drewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 sierpnia 2022 r.

Poz. 5730



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5730



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5730



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5730



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5730



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5730



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5730


		2022-08-01T10:27:35+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




